
ОБЩИНА БОЙЧИНОВЦИ ОБЛ. МОНТАНА
  П .К . 3430  ГР . БОЙЧИНОВЦИ     КМЕТ:   КОД 09513 / 22 - 36

                     ул.”Г.Генов” №2   факс: код 09513 / 25 - 84 
www.boychinovtsi.bg e-mail: munb@mail.orbitel.bg

П Р О Т О К О Л   №1

Oт работата на комисията по чл. 35 от ЗОП за разглеждането, оценяването и 
класирането на офертите, подадени от участниците в открита процедура за възлагане на 
обществена поръчка с предмет:  
„Изготвяне на Заявления за подпомагане необходими на община Бойчиновци за 
кандидатстване с проектни предложения по Мярка М07 — „Основни услуги и 
обновяване на селата в селските райони”, Подмярка 7.2. Подкрепа за инвестиции в 
създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 
инфраструктура, включително инвестиции в енергия от възобновяеми източници и 
спестяване на енергия” на „Програма за развитие на селските райони 2014-2020г.”. 

открита с Решение № 121 от 18.03.2016 г. на Кмета на Община Бойчиновци.

Днес, 21.04.2016г. в 10:00  часа, в заседателната зала на Община Бойчиновци, находяща 
се в административната сграда на Общината в гр. Бойчиновци, ул. „Гаврил Генов” №2, в 
изпълнение на Заповед  №203/21.04.2016г. на  Кмета на Община Бойчиновци се събра 
комисия в състав: 

Председател:  

Петър Найденов Винешки – Директор дирекция "СИПОСУТ" 

и членове:

1.Красимира Иванова Атанасова-Георгиева - юрист 

2. Бойко Макавеев Благоев – ст. експерт „Проекти, Програми и  Обществени 

поръчки” 

3. Момчил Стоянов Цветков - главен счетоводител 

4. Станислав Веселинов Вълов - ст. специалист "ОП и Европроекти" 

В 10:00 часа на 21.04.2016г.  година на комисията беше предаден регистърът на 
постъпилите оферти, както и офертите за участие в открита процедура за възлагане на 
обществена поръчка с предмет:
„Изготвяне на Заявления за подпомагане необходими на община Бойчиновци за 
кандидатстване с проектни предложения по Мярка М07 — „Основни услуги и 
обновяване на селата в селските райони”, Подмярка 7.2. Подкрепа за инвестиции в 
създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 
инфраструктура, включително инвестиции в енергия от възобновяеми източници и 
спестяване на енергия” на „Програма за развитие на селските райони 2014-2020г.”. 

До определеното в обявлението за обществената поръчка време 20.04.2016 г.  час: 
17:00 за подаване на оферти в деловодството на община Бойчиновци са постъпили 6 
(шест) оферти, както следва: 



1. „АКВАЕКСПЕРТ - 12“ ООД с вх. № 01/19.04.2016 година, постъпила в 13:25 часа;  

2. „ДИ ЕЙ БИ КОНСУЛТИНГ“ ЕООД  с вх. № 02/20.04.2016 година, постъпила в 10:40 часа;  

3. „ЮНИ ПРОДЖЕКТ“ ЕООД  с вх. № 03/20.04.2016 година, постъпила в 10:52 часа;  

4. „ЕВРОСТАРТ 2008“ ЕООД  с вх. № 04/20.04.2016 година, постъпила в 10:55 часа;  

5. „КОНСУЛТ СС“ ЕООД  с вх. № 05/20.04.2016 година, постъпила в 11:21 часа;  

6. „АГЕНЦИЯ СТРАТЕГМА” ООД  с вх. № 06/20.04.2016 година, постъпила в 11:28 часа;  

След крайния срок за подаване на оферти – 17:00 часа на 20.04.2016 г.   не са 
постъпили оферти. 

Председателят на Комисията откри заседанието в 10:00 часа и запозна членовете 
на Комисията със съдържанието на Заповед №203/21.04.2016г на  Кмета на Община 
Бойчиновци и с Регистъра на подадените оферти по открита процедура за възлагане на 
обществена поръчка с предмет: 
„Изготвяне на Заявления за подпомагане необходими на община Бойчиновци за 
кандидатстване с проектни предложения по Мярка М07 — „Основни услуги и 
обновяване на селата в селските райони”, Подмярка 7.2. Подкрепа за инвестиции в 
създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 
инфраструктура, включително инвестиции в енергия от възобновяеми източници и 
спестяване на енергия” на „Програма за развитие на селските райони 2014-2020г.”. 

ПРИ ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТИТЕ НЕ ПРИСЪСТВАТ ЛИЦА ПО ЧЛ.68 АЛ.3 ОТ ЗОП . 

Всеки един от членовете на Комисията подписа декларация за обстоятелствата по  
чл. 35, ал. 3, във връзка с чл. 35, ал. 1 и ал. 2 от ЗОП.

Като елемент от декларираните от членовете на Комисията обстоятелства е и това, 
че не са участвали като външни експерти в изготвянето на техническите спецификации и 
методиката за оценка на офертите от Документацията по процедурата. 

Пред всички присъстващи председателят на комисията обяви, че ще отвори офертите 
на участниците и ще провери наличието на  три отделни запечатани, непрозрачни плика, 
като минимум трима от членовете на комисията  ще подпишат плик № 3 – предлагана 
цена, след което комисията ще отвори плик № 2 и най-малко трима от членовете ще 
подпишат всички документи, съдържащи се в него. След това комисията ще отвори плик 
№ 1 и ще оповести документите, които той съдържа и ще разгледа съответствието на 
представените документи с приложения от участниците списък по чл. 56, ал.1, т.14 от 
ЗОП, съдържащ се в офертите. 

І. След оповестяване на горепосочените указания комисията пристъпи към 
отваряне на офертите по реда на тяхното постъпване.  

КОМИСИЯТА КОНСТАТИРА СЛЕДНОТО: 



1. Оферта на участник „АКВАЕКСПЕРТ - 12“ ООД с вх. № 01/19.04.2016

Комисията установи, че офертата е подадена в съответствие с изискванията на чл. 57, 
ал. 1 и ал. 2 от Закона за обществените поръчки и документацията за участие – в запечатан 
непрозрачен плик/пакет/, съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика, с 
ненарушена цялост.  

В изпълнение на чл. 68, ал.4 от ЗОП, Плик № 3 "Предлагана цена " беше подписан от 
трима членове от комисията назначени със Заповед №203/21.04.2016г.

В изпълнение на чл. 68, ал.5 от ЗОП, техническото предложение съдържащо се в 
ПЛИК №2 беше подписано на всяка страница от трима от членовете на комисията 
назначени със Заповед №203/21.04.2016г.

Комисията отвори плик № 1 и оповести документите и информацията, които той 
съдържа. При проверка на документите за административно съответствие от ПЛИК №1 
със списъка приложен към офертата съгласно изискването на чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП,
комисията констатира, че всички документи посочени в списъка са налице. 

2. Оферта на участник „ДИ ЕЙ БИ КОНСУЛТИНГ“ ЕООД  с вх. № 02/20.04.2016 г.

Комисията установи, че офертата е подадена в съответствие с изискванията на чл. 57, 
ал. 1 и ал. 2 от Закона за обществените поръчки и документацията за участие – в запечатан 
непрозрачен плик/пакет/, съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика, с 
ненарушена цялост.  

В изпълнение на чл. 68, ал.4 от ЗОП, Плик № 3 "Предлагана цена " беше подписан от 
трима членове от комисията назначени със Заповед №203/21.04.2016г.

В изпълнение на чл. 68, ал.5 от ЗОП, техническото предложение съдържащо се в 
ПЛИК №2 беше подписано на всяка страница от трима от членовете на комисията 
назначени със Заповед №203/21.04.2016г.

Комисията отвори плик № 1 и оповести документите и информацията, които той 
съдържа. При проверка на документите за административно съответствие от ПЛИК №1 
със списъка приложен към офертата съгласно изискването на чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП,
комисията констатира, че всички документи посочени в списъка са налице. 

3. Оферта на участник „ЮНИ ПРОДЖЕКТ“ ЕООД  с вх. № 03/20.04.2016 г

Комисията установи, че офертата е подадена в съответствие с изискванията на чл. 57, 
ал. 1 и ал. 2 от Закона за обществените поръчки и документацията за участие – в запечатан 
непрозрачен плик/пакет/, съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика, с 
ненарушена цялост.  

В изпълнение на чл. 68, ал.4 от ЗОП, Плик № 3 "Предлагана цена " беше подписан 
от трима членове от комисията назначени със Заповед №203/21.04.2016г.

В изпълнение на чл. 68, ал.5 от ЗОП, техническото предложение съдържащо се в 
ПЛИК №2 беше подписано на всяка страница от трима от членовете на комисията 
назначени със Заповед №203/21.04.2016г.

           Комисията отвори плик № 1 и оповести документите и информацията, които той 
съдържа. При проверка на документите за административно съответствие от ПЛИК №1 
със списъка приложен към офертата съгласно изискването на чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП,
комисията констатира, че всички документи посочени в списъка са налице. 

4. Оферта на участник „ЕВРОСТАРТ 2008“ ЕООД  с вх. № 04/20.04.2016 г.



Комисията установи, че офертата е подадена в съответствие с изискванията на чл. 57, 
ал. 1 и ал. 2 от Закона за обществените поръчки и документацията за участие – в 
запечатан непрозрачен плик/пакет/, съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика, 
с ненарушена цялост.  

В изпълнение на чл. 68, ал.4 от ЗОП, Плик № 3 "Предлагана цена " беше подписан от 
трима членове от комисията назначени със Заповед №203/21.04.2016г.

В изпълнение на чл. 68, ал.5 от ЗОП, техническото предложение съдържащо се в 
ПЛИК №2 беше подписано на всяка страница от трима от членовете на комисията 
назначени със Заповед №203/21.04.2016г.

Комисията отвори плик № 1 и оповести документите и информацията, които той 
съдържа. При проверка на документите за административно съответствие от ПЛИК №1 
със списъка приложен към офертата съгласно изискването на чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП,
комисията констатира, че всички документи посочени в списъка са налице. 

5. Оферта на участник „КОНСУЛТ СС“ ЕООД  с вх. № 05/20.04.2016 г.

Комисията установи, че офертата е подадена в съответствие с изискванията на чл. 57, 
ал. 1 и ал. 2 от Закона за обществените поръчки и документацията за участие – в запечатан 
непрозрачен плик/пакет/, съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика, с 
ненарушена цялост.  

В изпълнение на чл. 68, ал.4 от ЗОП, Плик № 3 "Предлагана цена " беше подписан от 
трима членове от комисията назначени със Заповед №203/21.04.2016г.

В изпълнение на чл. 68, ал.5 от ЗОП, техническото предложение съдържащо се в 
ПЛИК №2 беше подписано на всяка страница от трима от членовете на комисията 
назначени със Заповед №203/21.04.2016г.

Комисията отвори плик № 1 и оповести документите и информацията, които той 
съдържа. При проверка на документите за административно съответствие от ПЛИК №1 
със списъка приложен към офертата съгласно изискването на чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП,
комисията констатира, че всички документи посочени в списъка са налице. 

6. Оферта на участник „АГЕНЦИЯ СТРАТЕГМА” ООД  с вх. № 06/20.04.2016 г.

Комисията установи, че офертата е подадена в съответствие с изискванията на чл. 57, 
ал. 1 и ал. 2 от Закона за обществените поръчки и документацията за участие – в запечатан 
непрозрачен плик/пакет/, съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика, с 
ненарушена цялост.  

В изпълнение на чл. 68, ал.4 от ЗОП, Плик № 3 "Предлагана цена " беше подписан 
от трима членове от комисията назначени със Заповед №203/21.04.2016г.

В изпълнение на чл. 68, ал.5 от ЗОП, техническото предложение съдържащо се в 
ПЛИК №2 беше подписано на всяка страница от трима от членовете на комисията 
назначени със Заповед №203/21.04.2016г.

           Комисията отвори плик № 1 и оповести документите и информацията, които той 
съдържа. При проверка на документите за административно съответствие от ПЛИК №1 
със списъка приложен към офертата съгласно изискването на чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП,
комисията констатира, че всички документи посочени в списъка са налице. 

След извършване на действията по подписване на Плик № 3, документите, 
съдържащи се в Плик № 2, оповестяване на документите в Плик № 1 и проверка на 
съответствието им със Списъка по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП, приключи публичната 
част от заседанието на комисията. 



Комисията продължи работа по същество на закрито заседание, като в 
съответствие и в изпълнение на чл. 68, ал. 7 от ЗОП извърши проверка за съответствието 
на представените документи в пликове №1 от офертите на участниците, с критериите за 
подбор и минималните изисквания, поставени от Възложителя, респ. направи 
констатации за пълнотата на представените документи за допустимост, съобразно 
изискванията на документацията за участие в процедурата, въз основа на което установи 
следното: 

1. По отношение на участника  „АКВАЕКСПЕРТ - 12“ ООД

В плик «Документи за подбор» от офертата на участника е приложен списък на 
съдържащите се в него документи, който е подписан от участника, съобразно изискването 
на чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. Участникът „АКВАЕКСПЕРТ - 12“ ООД, гр. Силистра е 
търговско дружество, вписано в Търговския регистър при Агенцията по вписванията с 
ЕИК: 118582420, представлявано от Невена Маринова Кирова. 

Комисията констатира, че всички изискани от Възложителя документи са 
представени, като същите са редовни и от тях е видно, че за участника „АКВАЕКСПЕРТ - 

12“ ООД,  са изпълнени изискванията на Възложителя по отношение на критериите за 
подбор, поставени в документацията за участие в процедурата, имащи отношение към 
Плик №: 1. 

2. По отношение на участника  „ДИ ЕЙ БИ КОНСУЛТИНГ“ ЕООД

В плик «Документи за подбор» от офертата на участника е приложен списък на 
съдържащите се в него документи, който е подписан от участника, съобразно 
изискването на чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. Участникът „ДИ ЕЙ БИ КОНСУЛТИНГ“ 
ЕООД, гр. София е търговско дружество, вписано в Търговския регистър при Агенцията 
по вписванията с ЕИК: 201408010 представлявано от Василка Георгиева Георгиева. 

Комисията констатира, че всички изискани от Възложителя документи са 
представени, като същите са редовни и от тях е видно, че за участника „ДИ ЕЙ БИ 
КОНСУЛТИНГ“ ЕООД, са изпълнени изискванията на Възложителя по отношение на 
критериите за подбор, поставени в документацията за участие в процедурата, имащи 
отношение към Плик №: 1. 

3. По отношение на участника  „ЮНИ ПРОДЖЕКТ“ ЕООД

В плик «Документи за подбор» от офертата на участника е приложен списък на 
съдържащите се в него документи, който е подписан от участника, съобразно 
изискването на чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. Участникът „ЮНИ ПРОДЖЕКТ“ ЕООД гр. 
София е търговско дружество, вписано в Търговския регистър при Агенцията по 
вписванията с ЕИК: 200084865, представлявано от Христо Атанасов Тодоров. 

Комисията констатира, че всички изискани от Възложителя документи са 
представени, като същите са редовни и от тях е видно, че за участника „ЮНИ 
ПРОДЖЕКТ“ ЕООД, са изпълнени изискванията на Възложителя по отношение на 
критериите за подбор, поставени в документацията за участие в процедурата, имащи 
отношение към Плик №: 1. 



4. По отношение на участника  „ЕВРОСТАРТ 2008“ ЕООД

В плик «Документи за подбор» от офертата на участника е приложен списък на 
съдържащите се в него документи, който е подписан от участника, съобразно 
изискването на чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. Участникът „ЕВРОСТАРТ 2008“ ЕООД гр. 
София е търговско дружество, вписано в Търговския регистър при Агенцията по 
вписванията с ЕИК: 200260808, представлявано от Десислава Георгиева Билева. 

Комисията констатира, че всички изискани от Възложителя документи са 
представени, като същите са редовни и от тях е видно, че за участника „ЕВРОСТАРТ 
2008“ ЕООД, са изпълнени изискванията на Възложителя по отношение на критериите за 
подбор, поставени в документацията за участие в процедурата, имащи отношение към 
Плик №: 1. 

5. По отношение на участника  „КОНСУЛТ СС“ ЕООД

В плик «Документи за подбор» от офертата на участника е приложен списък на 
съдържащите се в него документи, който е подписан от участника, съобразно 
изискването на чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. Участникът „КОНСУЛТ СС“ ЕООД гр. 
Варна е търговско дружество, вписано в Търговския регистър при Агенцията по 
вписванията с ЕИК: 202599700, представлявано от Славяна Николаева Стефанова. 

Комисията констатира, че всички изискани от Възложителя документи са 
представени, като същите са редовни и от тях е видно, че за участника „КОНСУЛТ СС“ 
ЕООД, са изпълнени изискванията на Възложителя по отношение на критериите за 
подбор, поставени в документацията за участие в процедурата, имащи отношение към 
Плик №: 1. 

6. По отношение на участника  „АГЕНЦИЯ СТРАТЕГМА” ООД

В плик «Документи за подбор» от офертата на участника е приложен списък на 
съдържащите се в него документи, който е подписан от участника, съобразно 
изискването на чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. Участникът „АГЕНЦИЯ СТРАТЕГМА” 
ООД гр. София е търговско дружество, вписано в Търговския регистър при Агенцията 
по вписванията с ЕИК:121026679, представлявано от Владимир Милчев Петров. 

Комисията констатира, че всички изискани от Възложителя документи са 
представени, като същите са редовни и от тях е видно, че за участника „АГЕНЦИЯ 
СТРАТЕГМА” ООД, са изпълнени изискванията на Възложителя по отношение на 
критериите за подбор, поставени в документацията за участие в процедурата, имащи 
отношение към Плик №: 1. 

ВЪЗ ОСНОВА НА НАПРАВЕНИТЕ КОНСТАТАЦИИ  КОМИСИЯТА РЕШИ:

1.Допуска до разглеждане на документите съдържащи се в Плик № 2. За 
участници:

1. „АКВАЕКСПЕРТ - 12“ ООД, с вх. № 01/19.04.2016 г. 

2. „ДИ ЕЙ БИ КОНСУЛТИНГ“ ЕООД с вх. № 02/20.04.2016 г. 

3. „ЮНИ ПРОДЖЕКТ“ ЕООД с вх. № 03/20.04.2016 г. 



4。

"EBPOCTAPT 2008“
E00Д  cBXO m o4/20。 04。2016 re

5。

"К
OHCyЛT cC“ E00Д cBXo M 05/20。 04.2016「 .

6."A「 EHЦ ИЯ  CTPATEFMA"00Д  cBXO m o6/20.04。 2016 re

2. He ce us[crcna nDenocranqHe Ha.[oKvMeHrauuq crrracHo qr.68. an. 8 or 3OfI.

Koilrrlcrlsra B3e ropHrrre pe[reHrrfl c eArrHoAynrue. rlo HarrpaBeurrre KoHcrararlurr [r
perrreHrrfl ne 6nxa 3aflBeHu oco6enu MHeHrrs.

Ha ocnosaHr{e qJr. 68, a.n. 9 or 3OII, B cpor uer pa6ornr rr.u or Aarara Ha

[onfraBaHe Ha Hacroculus flporoxon BceKu or yqacrHprrl[rre, B qr.r.f,To o(pepra ca
KoHcrarr.rpanr :lkrilca Ha AoKyMeHTpr r4 I utm HecborBercrBr4fl. c Kplrreplrr.rre sa uoA6op, r{Jrr.r c

.upyru H3r.rcKBaHr.rf Ha Bb3Jroxr{TeJrr, cneABa Aa npeAcTaBr,r r{3r,rcKyeMr{Te AoKyMeHTu Ha aApec:
rp. EofiunHoBrlrr, yr. ,,faepnr feHos" Jllb2, n Heupo3paqeH, Hepa3[eqaraH rrJrHK c HaArrrrc

,,AOIIbJIHWTEILHVI AOKyMEHTI4 KbM OOEPTA OT 3A yTIACTI4E B
nPoIIEAyPA IIO Bb3JIA|AHE HA OBITIECTBEHA IIOpbr{KA C IIpEIMET:
,rll3?omonue Ha 3anenenun sa nodnoua?aHe rueofixodumu Ha o6t4una Eofiqunooqu Ja
xandudamcmeaHe c npoeKmHu npednouceHun no Mnpxa M07 - ,rOcHontu ycnyzu u
odnoeaeane Ha cenama 6 cancKume pafionu', Ifodnnpxa 7,2, Ilodxpena 3a uHnecmuquu 6

ctsdoeanemo, nododpnaaHemo unu pmruupflnaHemo Ha scaqKu eudoee ,t&ilKa no uot4a6u
unQpacmpyxmypa, BKJuo.utmenHo uHnecmuquu 6 eHep?un om tosofiHoonenltu u3moqruuqu u
cnecmnnaHe Ha eHepzufl" Ha ,rlfpozpana sa pa3sumue Ha cencnume partonu 2014-2020e.'.

Cuznacuo wt. 68, &n. 9 om 3OII, Kozamo e ycmaHoneHa nunca ua doxyneumu u/wtu
Hecbomeemcmaue c Kpumepuume 3a nod6op, yuacmHuKbm Jwotce 6 cbom*emcm*ue c u3ucKnoHunma Ha
Bb3ntowumerfl, nocorteHu o o6neneuuemo, da 3oMeHu npedcmaeeuu dotEuenmu unu da npedcmaeu noeu,
c Koumo cMflmo, ve t4e ydoenemsopu nocmoaeHume om rbsnoJrcumenfl Kpumepuu sa nod6op.

КOMИCИЯTA CЪCTABИ И ⅡOДⅡИCA HACTOЯЩ ИЯT ⅡPOTOКOЛ B EДИH
OPИ

「
ИHAЛEH EК3EMⅡЛЯP HA 27.04.2016F.

KOM}IC}Ifl :

Ilpegcegare.n:
flemp Hafi.qenon BnHeruxu

II IIJIEHOBC:

I .Kpacurr,u,rpa Arauacoaa-f eopruena

2. Boftxo Eraroes
3. Mouqun I{nerron
4. Crasucnas Brror


